[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 НОВОПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 декабря 2010 года                                                                                                                                    № 73
п. Новопушкинское
 Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Сохранение объекта культурного наследия, находящегося
в собственности Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области,
включенного в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры)
народов Российской Федерации» на 2011-2013гг.»
    В соответствии  с Федеральным законом от 25.06.2002г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Новопушкинского сельского Совета от 11.05.2010г. № 148/37-02 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ в Новопушкинском муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
   Новопушкинская сельская администрация
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Сохранение объекта культурного наследия, находящегося в собственности Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» на 2011-2013гг.», согласно Приложению.
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.Н. Мешкову.
Глава Новопушкинской
сельской администрации                                                                                                                                 О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg